40 ca. 1225   

Ramón de Arén, miles, su hijo Ferrer y sus mujeres Sibila y Arsenda entregan al Hospital de 

Siscar tres cabomasos en los términos de Arén y Clarasvalls. 

ACA, encomienda de Susterris-Siscar, carp. 8, perg. 142 (roto en parte inferior). 

Sit notum cunctis, presentibus et futuris, quod ego Raimundus de Aringneo, miles, et 

filio meo Ferrario, et uxores nostras domna Sibilia et Arssen, per nos et per omnes 

nostros et per omni posteritati nostre aque (sic) projenie, donamus et difinimus, de 

gratis animis et bona voluntate, ad domino Deo et ad Sancti Johannis de Sischar et ad 

ipso Spital et ad omnes clerici et fratres qui ibidem sunt Deo servientibus vel qui 

venturi erunt in eodem loco, videlicet tres caputmansos in villa et in terminis Aringnei 

et de Clasvals, ipso caputmanso de Benedet de la Turruzella, et ipso capudmanso de 

Raimundo Olivo et Arnaldo de Bonue, et ipso caputmanso de Maria de illa Val et de 

Gilio, filio eius de Sancta Maria, cum omnibus hominibus et cum omnibus suis 

hereditatibus et possessionibus et omnibus rebus suis quos pertinent vel pertinere 

debent ad jamdictis caputmansos et cum omnes censos et ussatichos et tota omnia 

quod nos ibi abemus et abere debemus et omni senioraticho, gratis vel vi. Sic donamus 

vobis et vestris et ad omnibus successoribus vestris qui hodie sunt vel qui adveniendi 

sunt in eodem loco quod abeatis predictos caputmansos ab integrum ad proprio alode, 

et expletetis et possideatis ad omnes vestras voluntates faciendas quiquid de jamdictos 

caputmansos volueritis facere, sine omni vestro vestrorumque enganno per omni 

tempore, et de nostro jure in vestro tradimus dominio et potestate, cum omnibus suis 

pertinenciis et suis melioracionibus et suis exiis et regressiis inperpetuum. Et si quis 

hanc scriptura donacionis inquietaverit, in quadruplum restituat cum omni sua 
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melioracione, et cum juras, qui dominum tradidit, partem accipiat in infernum, et sit 

excho[se rompe el documento] 

41 1226, diciembre, 21  

Arnaldo, abad de San Victorián, entrega diveras propiedades en Torres del Obispo a su hermana 

Agnes de Estada, viuda de Rodrigo de Estada. 

Facultad de Filosofía y Letras de Zaragoza. 

In Dei nomine. Notum sit cunctis omnibus ominibus, tam presentibus quam futuris, 

quod ego Arnalldus, Dei gracia abbati Sancti Vriani, et omnium monachorum eiusdem 

monasterii, scilicet Guillermus de Iaca priori de claustra, et Arnalldus de Tuleto